
Piscina coperta 

https://opencity.comune.bolzano.it/Amministrazione/Luoghi/Piscina-coperta-Karl-Dibiasi

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Tariffa normale € 5,50 € 5,50 € 5,50 € 5,50 € 5,50 € 5,50 € 5,50 € 6,00 € 6,00 € 6,00
Tariffa ridotta € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 4,00 € 4,00 € 4,00
Turno 6.45-8.00 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 / / / / /
Abbonamento 12 ingressi 

(tariffa normale)
€ 55,00 € 55,00 € 55,00 € 55,00 € 55,00 € 55,00 € 55,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00

Abbonamento 12 ingressi 

(tariffa ridotta)
€ 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00

Stagionale (tariffa normale) € 310,00 € 310,00 € 310,00 € 310,00 € 310,00 € 310,00 € 310,00 € 345,00 € 345,00 € 345,00
Stagionale (tariffa ridotta) € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00
Offerta famiglia            Tessere 

da 15 ingressi

2 adulti + 2 o piú figli (fino a 

16 anni)
/ / / / / / / € 165,00 € 165,00 € 165,00

1 adulto + 2 o piú figli ( fino a 

16 anni)
/ / / / / / / € 110,00 € 110,00 € 110,00

2020 2021 2022 2023 2024

Tariffa normale € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 7,50 € 7,50
Tariffa ridotta € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 5,50 € 5,50
Turno 6.45-8.00 / / / € 5,00 /
Abbonamento 12 ingressi 

(tariffa normale)
€ 60,00 € 60,00 € 60,00 € 75,00 € 75,00

Abbonamento 12 ingressi 

(tariffa ridotta)
€ 40,00 € 40,00 € 40,00 € 55,00 € 55,00

Stagionale (tariffa normale) € 345,00 € 345,00 € 345,00 € 400,00 € 400,00
Stagionale (tariffa ridotta) € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 200,00 € 200,00
Offerta famiglia            Tessere 

da 15 ingressi

2 adulti + 2 o piú figli (fino a 

16 anni)
€ 165,00 € 165,00 € 165,00 € 200,00 € 200,00



1 adulto + 2 o piú figli ( fino a 

16 anni)
€ 110,00 € 110,00 € 110,00 € 130,00 € 130,00

Esenzioni: Bambini fino ai 4 anni non pagano

Hanno diritto alla tariffa ridotta:

ragazzi fino a 16 anni

ultrasessantenni

studenti fino a 26 anni (se muniti di tessera studentesca o di libretto dell'Università)

possessori della carta vantaggi "Family +"
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